
 

УКРАЇНА 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ № 1639 

 

13 жовтня 2023 року                                              45 позачергова сесія 8 скликання 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) гр. Горбунь Ніни Петрівни  
 

Розглянувши подану заяву та технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для 
ведення особистого селянського господарства гр. Горбунь Ніни Петрівни, 
враховуючи витяг з рішення виконавчого комітету Пилявської сільської ради від 
28.01.1994 року, відповідно до ст.  12, 186, підп.5 п.27 розділу Х Перехідних 
положень Земельного кодексу України, п.34 ст.26 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії сільської 
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони природи, 
житлово-комунального господарства та комунальної власності, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) гр. Горбунь Ніни 

Петрівни на земельні ділянки для ведення особистого селянського господарства: 

- 0,1911 га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована  за адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Пилява 

вулиця Коцюбинського, б/н (кадастровий номер 0524584800:02:002:0209); 

- 0,0470 га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована  за адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Пилява 

вулиця Гоголя, 20 (кадастровий номер 0524584800:02:003:0288); 

- 0,0700 га для ведення особистого селянського господарства, яка 

розташована  за адресою: Вінницька область, Вінницький район, с. Пилява 

вулиця Гоголя, б/н (кадастровий номер 0524584800:02:002:0289). 

2. Гр. Горбунь Ніні Петрівні зареєструвати право власності на земельні 

ділянки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин, охорони 

природи, житлово-комунального господарства та комунальної власності           

(Ткаченко В.С.). 

 

Секретар сільської ради             Оксана ШЕВАНЮК 
 


